
 

 
MAŽEIKIŲ „ŽIBURĖLIO” PRADINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2023 m. spalio 4 d. Nr. V1-156                                         

Mažeikiai 

 

 

 

         Vadovaudamasi Mažeikių „Žiburėlio” pradinės mokyklos nuostatais patvirtintais 

Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. T1-296 ir atsižvelgdama 

į mokyklos mokytojų Tarybos posėdžio 2023 m. rugpjūčio 30 d. protokolą Nr. V3-6, 

             s u d a r a u  mokyklos strateginio plano 2024-2026 m. rengimo darbo grupę: 

             Vitalija Radvilienė – direkt. pavaduotoja ugdymui, mokytojo padėjėja 

  Alvina Mažeikienė – tikybos mokytoja, direkt. pavaduotoja ugdymui, 

bibliotekininkė 

Jūratė Jastrumskienė – pradinio ugdymo mokytoja 

Vilija Viršilienė, St. - pradinio ugdymo mokytoja 

Alė Vizgirdienė - pradinio ugdymo mokytoja 

Daliutė Vadeikienė - pradinio ugdymo mokytoja 

 

 

Direktorė                                                Kornelija Arnotienė

                                   

 


